2024 年 1 月吉日

お客様各位

温浴素じっこう リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度大変長らくご愛顧いただいております「温浴素じっこう」におきましてリニューアル

させて頂く事となりました。

変更内容といたしまして、有効成分であるセンキュウ末を最大濃度（当社粉末入浴剤中）配合し、

温浴効果をより高める処方に改良いたしました。その関係上、従来品に比べて製剤の嵩が若干

減っておりますが内容量は変更ありませんので、投入時は必要重量を量って投入してください。

切り替わり時期につきましては現在庫が無くなり次第となります。

今後とも、皆様に感動と温もりを届けられる商品とサービスの提供に精励いたしますので

より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具